técnicas e valores apresentados na Proposta analisada, nada temos a opor quanto à aprovação dos itenstécnicas e valores apresentados na Proposta analisada, nada temos a opor quanto à aprovação dos itens
rela�vos a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDErela�vos a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
no valor total de R$ 249.940,00 (Duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e quarenta reais).no valor total de R$ 249.940,00 (Duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e quarenta reais).

CONSIDERAÇÕES E RECOMENDAÇÕES:CONSIDERAÇÕES E RECOMENDAÇÕES:

As análises das es�ma�vas de preço apresentadas na presente proposta u�lizaram como referência oAs análises das es�ma�vas de preço apresentadas na presente proposta u�lizaram como referência o